АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«№'■ » P t  2022 г. № 6/
р.п. Кузоватово

О признании утратившим силу
постановления администрации

муниципального образования
«Кузоватовский район» Ульяновской
области от 12.02.2008 г. № 49

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской
Федерации муниципальных нормативно - правовых актов, администрация
муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области
постановляет:

1 .Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области
от 12.02.2008 г. № 49 «Об утверждении Положения о муниципальной
долговой книге муниципального образования «Кузоватовский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в периодическом печатном издании - муниципальной газете
«Кузоватовский вестник».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Г лава администрац]
муниципального об
«Кузоватовский pal А.Н.Вильчик

Начальник МУ Финансовое управление
администрации МО «Кузоватовский район»

Начальник отдела правового обеспечения
администрации МО «Кузоватовский район»

В.В.Фадеева

V Л.В.Никулаева